
 

1/7 

  

 

 

dot. wyjaśnienia i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w post. ZN-ZP.272.1.54.2019.MW 
 
I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 
z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu 
na dostawę artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego z podziałem na zakresy (I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII): 
 
Pytanie 1: 
Zakres: V 
Zdjęcie pokazuje nasz model PD-55. Ale to jest zwykła pamięć z jedną 
końcówką USB. 
Jeśli potrzebuje Pani modelu 3.0 z USB typ-C to proponuję pamięć PD-20-
OTG-C, dostępną z Chin. 
W załączniku zdjęcie, wycenić ją? 
W specyfikacji jest określone znakowanie grawer – na plastiku możemy 
zrobić jedynie nadruk – proszę o weryfikację parametrów. 
 
Odpowiedź 1: 
Zdjęcie w opisie przedmiotu zamówienia ma jedynie charakter poglądowy. 
Zamawiający dopuszcza możliwość znakowania produktu w innej formie 
pod warunkiem, że będzie spełniać kryteria jakościowe określone w ppkt. i). 
W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w pkt 
II.9 niniejszego pisma. 
 
Pytanie 2: 
Zakres: VII 
Na rynku toreb maszynowych z uchwytem skręcanym nie ma torebek 120g. 
Standardem jest 90g. 
Wycenić tą gramaturę? 
Możliwe jest wykonanie takiej torebki na indywidualne zamówienie /120g/, 
ale cena będzie x4 wyższa. 
Czy nadruk na torbie ma być jedno czy dwustronny? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza znakowanie produktu jedno- lub dwustronne oraz 
gramaturę co najmniej 90gr. W związku z powyższym Zamawiający dokona 
stosownej modyfikacji w pkt II.1 niniejszego pisma. 
 
Pytanie 3: 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dnia 20 września 2019 r.    
ZN-ZP.272.1.54.2019.MW   

ZN-ZP.KW-000584/19 

 

 

 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 
w postępowaniu  

ZN-ZP.272.1.54.2019.MW   



2/7 

Zakres: III 
Proszę o określenie ile kolorów nadruku będzie docelowo i w ilu miejscach na danym 
gadżecie/materiałach reklamowych dot. poz. od 1 do 16. Czy np. na parasolu lub na peleryna 
lub kubku termicznym będą dwa nadruki w dwóch miejscach? 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, iż w Zakresie III, odnośnie znakowania przewiduje się: 
- pkt 1 – logo w trzech kolorach tylko na powierzchni butelki, 
- pkt 2 – logo w jednym kolorze na powierzchni długopisu,  
- pkt 3 – logo w jednym kolorze tylko na rączce parasola,  
- pkt 4 – logo w trzech kolorach tylko na powierzchni parasola (parasol w kolorze niebieskim), logo 
w jednym kolorze na powierzchni parasola (parasol w kolorze różowym),  
- pkt 5 – logo w trzech kolorach tylko na opakowaniu (opakowanie w kolorze niebieskim), logo 
w dwóch kolorach tylko na opakowaniu (opakowanie w kolorze białym),  
- pkt 6 – logo w trzech kolorach tylko na opakowaniu,  
- pkt 7 – logo w jednym kolorze na powierzchni torby,  
- pkt 8 – logo w trzech kolorach na opakowaniu (opakowanie niebiesko-białe), logo w dwóch kolorach 
na opakowaniu (opakowanie różowo-białe),  
- pkt 9 – logo w trzech kolorach na powierzchni kubka (kubek niebieski), logo w jednym kolorze 
na powierzchni kubka (kubek różowy),  
- pkt 10 – logo w trzech kolorach tylko na opakowaniu,  
- pkt 11 – logo w trzech kolorach tylko na opakowaniu,  
- pkt 12 – logo w dwóch kolorach (znakowanie na długopisie i na notesie),  
- pkt 13 – logo w trzech kolorach na opakowaniu,  
- pkt 14 – logo w jednym kolorze na powierzchni kosmetyczki,  
- pkt 15 – logo w dwóch kolorach tylko na opakowaniu, 
- pkt 16 – logo jeden kolor tylko na torbie. 
 
Pytanie 4: 
Zakres III: 
Pozycja nr 12. Zestaw notatnik z aluminiowym długopisem. Czy zamawiający dopuszcza notatnik 
z wnętrzem – czyste kartki? Na rynku w obecnej chwili nie występuje notatnik zgodny ze specyfikacją 
w linie lub w kratkę. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis dotyczący wnętrza notatnika. 
 
Pytanie 5: 
Zakres VI: 
Pozycja nr 3. Czy zamawiający opisując nadruk miał na myśli nadruk jednostronny czy dwustronny 
na torbie? Wpływa to na wycenę torby. 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający dopuszcza znakowanie produktu jedno- lub dwustronne. W związku z powyższym 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w pkt II.2 niniejszego pisma. 
 
Pytanie 6: 
Zakres II: 
Zestaw pióro wieczne z długopisem w opakowaniu. 
Czy zamawiający dopuszcza, aby oznaczenie odwzorujące barwy polskiej flagi znajdowały się 
na skuwce pióra oraz długopisu, nie tracąc walorów estetycznych? 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis dotyczący oznaczenia pióra i długopisu. 
 
Pytanie 7: 
Zakres VII: 
Pozycja nr 1 – Torba papierowa eko: 
Czy zamawiający opisując znakowanie produktu miał na myśli nadruk na jednostronny 
czy dwustronny. Informacja ta wpływa na wycenę. 
 



3/7 

Odpowiedź 7: 
Patrz odpowiedź na pytanie 2. 
 
Pytanie 8: 
Proszę o wyjaśnienie: Zakres III, pozycja 4 składany parasol – jaka ma być łączna ilość? W nagłówku 
jest 1000 sztuk, natomiast z opisu wynika, że ma być 2 kolory 500 + 3000 sztuk. 
 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji w pkt II.4 niniejszego pisma. 
 
II. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, 
w następujący sposób: 
 
1. W Zakresie VII w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 1 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„1. Torba papierowa eko. 
a) Materiał: papier typu Kraft (gramatura co najmniej 90 g), 
b) Kolor: brązowy/szary 
c) Wymiar: 31,5cm x 25,0cm x 10,0cm (+/- 20%) 
d) Znakowanie produktu: nadruk jedno- lub dwustronny, jednokolorowy maksymalnie 2 logotypy i 1 

adres strony internetowej – projekt graficzny do uzgodnienia z Zamawiającym, 
e) Pakowanie zbiorcze: w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu i ilości sztuk, 
f) Ilość zamówienia: 1000 szt.” 
 
2. W Zakresie VI w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 3 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„3. Torba materiałowa  
a) Materiał: 100% bawełna (gramatura co najmniej 120g/m²), 
b) Uchwyt: długość materiału po obwodzie co najmniej 65 cm 
c) Przeszycia wzmacniające przy uchwycie, 
d) Kolor: niebieski lub zielony, 
e) Wymiar: 38cm x 42cm (+/-20%),  
f) Znakowanie produktu: nadruk jedno- lub dwustronny, jednokolorowy, maksymalnie 2 logotypy i 1 

adres strony internetowej – projekt graficzny do uzgodnienia z Zamawiającym, 
g) Jakość znakowania: trwałe, niezmywalne i odporne na ścieranie 
h) Pakowanie zbiorcze: w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu i ilości sztuk, 
i) ilość: 200 szt.” 

 
3. W Zakresie III w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 3 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„3. Parasol duży – 100 sztuk 
a) parasol automatyczny o długości 103 cm w trybie złożenia; 
b) średnica parasola 1340 mm (+/-10%); 
c) automatyczne otwieranie i zamykanie za pomocą przycisku; 
d) parasol w kolorze czarnym; 
e) mocny, metalowy stelaż i szyny, odporność na podmuchy wiatru; system anty-wind; 
f) metalowy trzon i końcówki, rączka parasola wykonana z plastiku i pokryta gumą; 
g) parasol w komplecie z pokrowcem w kolorze parasola; 
h) zapięcie na rzep umożliwiające zwinięcie i spięcie parasola: pasek z materiału w kolorze czarnym; 
i) materiał: stelaż wykonany z włókna szklanego (fiberglass) oraz czasza: poliester pongee 

o gramaturze 66 gram/m2; 
j) znakowanie: nadruk logo umieszczone na rączce parasola, wielkość i kolor logo do uzgodnienia 

z Zamawiającym; 
k) pakowanie jednostkowe w folię oraz pokrowiec ochronny; 
l) pakowanie zbiorcze: w karton; na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu i ilości sztuk w danym kartonie.” 
 
4. W Zakresie III w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 4 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 



4/7 

„4. Parasol mały – 1 000 sztuk 
a) parasol automatyczny o długości 28 cm w trybie złożenia; 
b) średnica parasola 990 cm (+/-10%); 
c) automatyczne otwieranie i zamykanie za pomocą przycisku; 
d) mocny, metalowy stelaż i szyny, odporność na podmuchy wiatru; system anty-wind oraz 

mechanizm DAS - automatyczny mechanizm otwierania i zamykania jednym przyciskiem, 
e) metalowy trzon i końcówki; 
f) zapięcie umożliwiające zwinięcie i spięcie parasola: pasek z materiału w kolorze dopasowanym 

do koloru parasola; 
g) 2 kolory parasola: różowy (przybliżony do CMYK: 0/100/0/0, PANTONE 226 C/226 U) – 500 szt., 

niebieski (przybliżony do CMYK: 90/11/0/0, PANTONE 2995 C/2202 U) – 500 szt.; 
h) materiał na czaszę parasola: syntetyczny, nieprzemakalny wysoce wytrzymały materiał pongee 

o gramaturze 66 gram/m2  (poliester pongee); 
i) parasol w komplecie z pokrowcem w kolorze parasola; 
j) znakowanie: logo na zewnętrznej stronie; wielkość i kolor logo do uzgodnienia z Zamawiającym; 

metoda nadruku: sitodruk; 
k) pakowanie jednostkowe w woreczek foliowy; 
l) pakowanie zbiorcze: w karton; parasole w każdym kolorze pakowane osobno; na kartonie winna 

być umieszczona informacja dotycząca przedmiotu, koloru oraz ilości sztuk w danym kartonie.” 
 
5. W Zakresie III w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 5 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„5. Peleryna w kulce z karabińczykiem – 2 000 sztuk 
a) materiał: plastik; 
b) 2 kolory produktu: biały – 1 000 szt. niebieski (przybliżony CMYK: 90/11/0/0, PANTONE 2995 

C/2202 U) – 1 000 szt.; 
c) rozmiar: uniwersalny; 
d) znakowanie – logo na kulce, wielkość i kolor logo do uzgodnienia z Zamawiającym; 
e) peleryna pakowana jednostkowo w kulkę z karabińczykiem; kolor kulki dopasowany do koloru 

peleryny (biały, niebieski); 
f) pakowanie zbiorcze: w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu, koloru oraz ilości sztuk w danym kartonie.” 
 
6. W Zakresie III w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 6 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„6. Zegarek z krokomierzem (smartwatch) – 2 000 sztuk 
a) materiał smartwatcha: obudowa, pasek – silikon, klamra – metal; 
b) 2 kolory: czarny – 1 000 szt., niebieski – 1 000 szt.; 
c) długość smartwatcha 25 cm; 
d) przycisk do zmiany ustawień; 
e) wysokość - 1,5 cm; 
f) szerokość - 2,7 cm; 
g) cyfrowy wyświetlacz LED pokazujący: 
- godzinę 
- alarm 
- liczbę kroków 
- ilość spalonych kalorii 
h) umożliwia pracę w systemie metrycznym i imperialnym; 
i) w zestawie z przeźroczystym, plastikowym futerałem; 
j) baterie w zestawie; 
k) znakowanie – logo Śląskie. Dla Seniora  na futerale, wielkość i kolor logo do uzgodnienia 

z zamawiającym; 
l) pakowanie jednostkowe: woreczek foliowy; 
m) pakowanie zbiorcze: w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu, koloru i ilości sztuk w danym kartonie.” 
 
7. W Zakresie III w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 8 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„8. Spray czyszczący do rąk (62% alkoholu) – 2 000 sztuk 
a) pojemnik plastikowy; 



5/7 

b) 2 kolory produktu biało-różowy (różowy przybliżony do CMYK: 0/100/0/0, PANTONE 226 C/226 U) 
– 1 000 szt., biało-niebieski (niebieski przybliżony do CMYK: 90/11/0/0, PANTONE 2995 C/2202 U) 
– 1 000 szt.; 

c) waga: 34 g; 
d) wymiary: długość: 15 mm, szerokość: 44 mm, wysokość: 90 mm; 
e) posiada certyfikat C NCP; 
f) znakowanie: logo – druk trwały na powierzchni produktu, odporny na ścieranie, zgodnie 

z projektem udostępnionym przez Zamawiającego; 
g) pakowanie jednostkowe: w woreczek foliowy z zamknięciem; 
h) pakowanie zbiorcze: w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu, koloru i ilości sztuk w danym kartonie.” 
 
8. W Zakresie III w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 10 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„10. Zestaw 54 kart do gry zapakowany w plastikowe pudełko – 2 000 sztuk 
a) wymiary: 6,5 cm x 2 cm x 9,5 cm; 
b) 6 cm x 9,1 cm x 1,8 cm (+/- 10 %); 
c) kolor rewersu kart: czerwony, niebieski (po 1 000 sztuk z każdego koloru); 
d) znakowanie: nadruk logo Śląskie. Dla Seniora na opakowaniu, wielkość i kolor logo 

do uzgodnienia z Zamawiającym; 
e) pakowanie zbiorcze: w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu i ilości sztuk w danym kartonie.” 
 
9. W Zakresie V w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) pkt 1 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
„1. Pamięć USB 3.0  z dodatkowym portem USB typ C 
a) materiał: aluminium, plastik; 
b) pojemność: 32 GB; 
c) kolor: czarny;  
d) konstrukcja: pamięć przenośna z nasadką,  
e) interfejs: USB 3.0 kompatybilny ze starszymi wersjami   
f) trwałość złącza (ilość użyć): co najmniej 10 000; 
g) znakowanie produktu: maksymalnie 2 logotypy i 1 adres strony internetowej – projekt graficzny 

do uzgodnienia z Zamawiającym; 
h) jakość znakowania: trwałe, niezmywalne i odporne na ścieranie; 
i) pakowanie jednostkowe: eleganckie opakowanie, w kolorze zgodnym z kolorem zamawianego 

przedmiotu,  
j) pakowanie zbiorcze, w karton, na kartonie winna być umieszczona informacja dotycząca 

przedmiotu i ilości sztuk; 
k) ilość zamówienia: 300 szt.” 
 
III. W związku z modyfikacją treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 
na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 26 września 2019 r. 
do godz. 12:00. 

 
W konsekwencji zapis SIWZ o treści: 

 
„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 
1. Ofertę przetargową należy umieścić w zamkniętym opakowaniu/kopercie, w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem 
terminu otwarcia ofert. 
Każde zewnętrzne opakowanie/koperta w którym składana jest oferta winno być oznakowane  
w następujący sposób: 



6/7 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
adres, numer telefonu  
lub e-mail Wykonawcy 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Śląskiego 
ul. Ligonia 46 
40-037 Katowice 
Kancelaria Ogólna pok. 164 

OFERTA przetargowa – „Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego” 

ZN-ZP.272.1.54.2019.MW 

Nie otwierać przed dniem 24.09.2019 roku, godz. 13:00 

 
2. W razie niewłaściwego oznaczenia, o którym mowa w pkt 1 Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. za otwarcie oferty przed terminem 
otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą za jej nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.  
W takich przypadkach odpowiedzialność ponosi Wykonawca, który złożył nieprawidłowo 
oznaczoną kopertę/opakowanie zewnętrzne z ofertą. 

3. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,  
ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice (Kancelaria Ogólna pok. 164) w godzinach od 7:30 do 15:30 
(w dni robocze, od poniedziałku do piątku) w terminie do dnia 24.09.2019 r. do godziny 
12:00. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.09.2019 r., o godzinie 13:00 w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Reymonta 24 – sala 307 (III piętro).” 
 

zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
 

„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 
1. Ofertę przetargową należy umieścić w zamkniętym opakowaniu/kopercie, w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem 
terminu otwarcia ofert. 
Każde zewnętrzne opakowanie/koperta w którym składana jest oferta winno być oznakowane  
w następujący sposób: 
 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
adres, numer telefonu  
lub e-mail Wykonawcy 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Śląskiego 
ul. Ligonia 46 
40-037 Katowice 
Kancelaria Ogólna pok. 164 

OFERTA przetargowa – „Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego” 

ZN-ZP.272.1.54.2019.MW 

Nie otwierać przed dniem 26.09.2019 roku, godz. 13:00 

 
2. W razie niewłaściwego oznaczenia, o którym mowa w pkt 1 Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. za otwarcie oferty przed terminem 
otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą za jej nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.  
W takich przypadkach odpowiedzialność ponosi Wykonawca, który złożył nieprawidłowo 
oznaczoną kopertę/opakowanie zewnętrzne z ofertą. 

3. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,  
ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice (Kancelaria Ogólna pok. 164) w godzinach od 7:30 do 15:30 
(w dni robocze, od poniedziałku do piątku) w terminie do dnia 26.09.2019 r. do godziny 
12:00. 
 



7/7 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.09.2019 r., o godzinie 13:00 w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Reymonta 24 – sala 307 (III piętro).” 

 

 
Z-ca Przewodniczącego  
Komisji Przetargowej 
 
 
 
/-/ Agnieszka Bożek 
 
 
 
 
Załączniki:  brak 
Otrzymują:             Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu 

(do wiadomości)    kopia a/a 


